
Dokumentreferanse: 23-0-22180739 sluttinnberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON  [+47] 38 17 89 40  POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
  POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY     
 

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Tingrettsdommer Knut Otterbech   

Postboks 63  

4661 Kristiansand      

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  1. februar 2023  

 

 

 

 

 

KONKURSBO NR. 22-180739KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: MICHAEL BORG, F. 121260, INNEHAVER AV 

BORMIC NORWAY BORG, ORG. NR. 881 450 402 – SLUTT-

INNBERETNING OG REGNSKAP    
 

0. Innledning:  

 

1. Denne sluttinnberetning avgis til første skiftesamling onsdag 8. februar 2023 kl. 

08.30 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

 Det foreslås at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, hvis ikke det 

stilles sikkerhet for omkostningene ved videre bobehandling.   

 

 Frist for innsigelser eller eventuell sikkerhetsstillelse: 1. mars 2023 kl. 15.00.  

 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 22-180739KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor Michael Borg 

 Skatteetaten 

 Agder politidistrikt  

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 

 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. Michael Borg. Personlig konkurs.  

 Innehaver av: Bormic Norway Borg. Enkeltpersonforetak.    

2. Adresse: Havreveien 94, 4635 Kristiansand. Kristiansand kommune (4204). 

3. Fødselsdato: 121260. Organisasjonsnummer: 881 450 402.   

4. Bransje: Kjøp og salg av elektriske apparater, agentur.   

 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 3. januar 2023 kl. 09.40.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.  

3. Fristdag: 12. desember 2022.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 1. februar 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Det foreslås at det ikke oppnevnes borevisor.  

3. Kreditorutvalg: Det foreslås at det ikke oppnevnes kreditorutvalg.     

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Michael Borg er født 12.12.1960 og het opprinnelig Mohamed Ali Trabelsi. Han 

er enslig og har forsørgeransvar for mindreårige barn.  

 

2. Enkeltpersonforetaket Bormic Norway Borg ble registrert i Foretaksregisteret 

24.01.2000 med formål: «Handel med Electonic varer.» Forretningsadressen var 

den gang Hamar. Flytting til Kristiansand ble registrert 01.09.2015.  

 

3. Han har ikke hatt noen ekstern regnskapsforbindelse.  

 

B. Konkursdebitors roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

 Michael Borg er ikke registrert med roller i andre foretak eller i tidligere 

konkurser.   

 

VI. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Enkeltpersonforetaket Bormic Norway Borg ble registrert 24.01.2000.  

 

2.  Michael Borg opplyser at aktiviteten i foretaket har vært kjøp og salg av 

elektriske apparater, både direkte til privatpersoner og via finn.no, og også ved 

at han har drevet agenturvirksomhet for selskaper i bl.a. Tyskland og Frankrike.  

mailto:bhs@senum.no


 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

3. Borg opplyser at det har vært sporadisk drift i foretaket i de senere år, men at det 

ikke har vært noen aktivitet etter desember 2021.  
 
 Pr. i dag er han uten arbeid og mottar sosialstønad fra kommunen og fra NAV, 

samt botilskudd fra Husbanken.  
 

4.  Det fremgår av konkursbegjæringen at merverdiavgift er fastsatt ved skjønn for 

1. termin 2016 og for 5. og 6. termin 2021 og 1., 2. og 3. termin 2022, og at det 

er ilagt tvangsmulkt for de samme terminer, samt tvangsmulkt pga. manglende 

skattemelding for 2016 og 2017. Borg opplyser selv at det ikke er ført regnskap 

for enkeltpersonforetaket.  
 

 Bobehandlingen har ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre formelle krav 

etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og registerlovgivning 

mm.  
 

5.  Årsaker til konkursen:  
 

 Konkursen har sin årsak i skyldig merverdiavgift, skatt, tvangsmulkt, tilleggs-

skatt og gebyrer. Ut fra de opplysninger som foreligger, er beløpene blitt langt 

høyere enn det reelt sett var grunnlag for, fordi det ikke er blitt sendt inn skatte-

meldinger (merverdiavgift og skatt).  
 

 Michael Borg opplyser at virksomheten som ble drevet i enkeltpersonforetaket, 

aldri gikk med overskudd. Dette har ikke latt seg verifisere ettersom det ikke er 

fremlagt noen regnskapstall.  
 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 
 

 Det er ikke fremlagt regnskapstall. Ved registrering av boet opplyste Michael 

Borg at det ikke er ført regnskap for enkeltpersonforetaket.  
 

 2021: 

 Skatteoppgjøret for 2021 viser:  

 Inntekt kr 0, formue kr 0, beregnet skatt kr 0.  
 

3. Insolvenstidspunkt:  
 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 
 

 Flere av kravene i boet er til dels svært gamle. Deler av Skatteetatens krav går 

tilbake til 1990-tallet, og også andre krav gjelder forhold som ligger flere år 

tilbake i tid.  
 

 Det er grunn til å anta at Michael Borg har vært insolvent i flere år.  



 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

4.  Største antall ansatte: Det har ikke vært ansatte.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

  

 Registrering av boet er foretatt av advokat Eivind Nordby Johnsen ved bostyrers 

kontor. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.  

 

 Michael Borg er ikke eier av fast eiendom og bor til leie.  

 

 Det som er av innbo/løsøre og personlige gjenstander, er unntatt fra kreditor-

beslag etter dekningsloven § 2-3 første ledd bokstav a).  

 

 Borg har ikke lenger noen motorkjøretøy. Han eide en Citroën Berlingo 2005-

modell som ble vraket 09.12.2022.  

 

 Det er påvist diverse bankinnskudd som nærmere angitt i registreringen – stort 

sett med minimale innskudd eller negativ saldo. Bostyrer har frigitt brukskontoen 

i Sparebanken Sør, der det var innestående kr 5 700, slik at Borg har til livs-

opphold.  

 

 Det er ikke eiendeler eller verdier som boet kan beslaglegge. 

 

 Skatteetaten avholdt utleggsforretning 27.09.2022, men fant ikke formuesgoder 

tjenlig til utlegg.  

 

 Sum aktiva i boet: Kr 0.  

 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges derfor til grunn at boet vil få fradrag for inngående 

merverdiavgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

  Skatteetaten garanterer for boomkostninger med inntil kr 61 150 (50 ganger retts-

gebyret). Som det fremgår av nedenstående regnskap, foreslås det at Skatteetaten 

i dette boet dekker kr 53 827.  

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har ikke påvist forhold som har gitt grunnlag for å fremme krav 

om omstøtelse etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i 

dekningsloven.  

 



 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 1. februar 2023. 

Det er meldt 24 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum meldte krav    kr 2 326 691,47  

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 25 800,00 

 

 Kravet som er meldt med prioritet klasse II, er merverdiavgift kr 25 800. (Det er 

bare de nyeste delene av skatte- og mva-kravene som har prioritet etter loven.) 

 

 Lønnskrav:  

 

 Det har ikke vært noen ansatte i Bormic Norway Borg, og det er ingen lønns- 

eller feriepengekrav.  

 

B. 

1. Regnskap - salærforslag: 

 

 Under forutsetning av at bobehandlingen innstilles etter konkursloven § 135, 

oppstilles slikt regnskap for boet: 
 

 

I. Aktiva: 
  

 

Ingen aktiva påvist 
 

 kr              0,00  
    

II. Passiva - massekrav: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr       4 892,00  

2. Advokat Bjørn Hübert Senum salær  kr    47 600,00  
 

 

25 % mva. av ovenstående  kr    11 900,00  
 

 

Merverdiavgift av salær refunderes  kr   -11 900,00   kr     47 600,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr       1 335,00  
 

Sum massekrav 
 

 kr     53 827,00  
    

 

Underdekning 
 

 kr    -53 827,00  
 

Dekkes av Skatteetaten 
  

    

III. Salærforslag 
  

 

Salærforslag ekskl. mva., medgått tid ca. 34 timer  kr     47 600,00   
25 % merverdiavgift 

 
 kr     11 900,00  

 
Salærforslag inkl. mva. 

 
 kr     59 500,00  



 Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

    

IV. Uttellingsliste: 
  

1. Tingrettens gebyr 
 

 kr       4 892,00  

2. Adv. Bjørn Hübert Senum, inkl. mva. 
 

 kr     59 500,00  

3. Bobestyrergarantipolise 
 

 kr       1 335,00  
 

Til sammen 
 

 kr     65 727,00  
    

1. Skatteetaten innbetaler  
 

 kr     53 827,00  

2. Merverdiavgift refunderes 
 

 kr     11 900,00  
 

Sum 
 

 kr     65 727,00  

 

 I anledning salærforslaget vedlegges timeliste til tingretten, totalt 34 timer, fordelt med 6 timer  

advokat Eivind Nordby Johnsen og 28 timer advokat Bjørn Hübert Senum, timesats kr 1 400 

med tillegg av 25 % merverdiavgift.  
 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Dekningsmuligheter:  

 

 Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne.  

 

2.4. Ettersom det ikke er midler i boet, blir det heller ikke foretatt noen formell 

fordringsprøving.  

 

6. Det er ikke midler til utbetaling av dividende til fordringshaverne, som derfor 

selv må ta de nødvendige skritt med sikte på eventuell tvangsinndrivelse av sine 

tilgodehavender hos debitor.  

 

 Dette er en personlig konkurs, og Michael Borg vil derfor fortsatt hefte for 

gjelden, selv om bobehandlingen innstilles.  

  

 Foreldelse er avbrutt ved at krav ble meldt i boet. Når fordringen ikke prøves, 

varer virkningen av dette fristavbrudd i 1 år regnet fra nærværende slutt-

innberetnings datering, jfr. foreldelseslovens § 22 nr. 2. 

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Det følger av konkursloven § 122a, jfr. § 120 første ledd nr. 5, at bostyreren skal 

sende kopi av innberetningen til politiet dersom «det i forbindelse med 

skyldnerens økonomiske virksomhet antas å foreligge forhold som kan gi grunn 

til strafforfølgning mot skyldneren». Ut fra de opplysningene som debitor selv 

har gitt, er det ikke ført regnskap for enkeltpersonforetaket. Virksomheten er 

bokføringspliktig etter bokføringsloven § 2 annet ledd og er mva-pliktig. Reglene 

om bokføring og ajourhold i lovens § 7 er ikke oppfylt – og heller ikke kravene 

til dokumentasjon og oppbevaring.  



Advokat  MNA

BJØRN HOBERT  SENUM

-7-

Dersom  Michael  Borg  mener  seg feilsitert  i registreringsforretningen  og likevel

kan fremlegge  regnskap,  må han i tilfelle  gjøre  dette snarest  og senest  innen

1. mars  2023  kl.  15.00.  Saken  oversendes  ikke  til  politiet  før  Borg  har  svart  eller

når fristen  er utløpt  (dersom  han  eventuelt  ikke  svarer).

X. Karantenebetingende  forhold:

Etter  en samlet  vurdering  frernmes  det ikke  forslag  om  konkurskarantene

XI. Frist  for  sikkerhetsstillelse,  frist  for  merlaiader:

Bobehandlingen  er foreslått  innstilt  etter konkursloven  § 135 på grunn  av

manglende  midler.

Hvis  noen  kreditorer  ønsker  å stille  sikkerhet  for ornkostningene  ved videre

bobehandling,  må tilsagn  om sikkerhetsstillelse  være  innkommet  til  bostyrer

innen  1. mars  2023  kl.  15.00.  Dersom  det ikke  stilles  sikkerhet,  må  det  påregnes

at tingretten  deretter  vil  innstille  bobehandlingen.

Eventuelle  merknader  til  innholdet  av nærværende  sluttinnberetning  må være

bostyrer  i hende  innen  1. mars  2023  kl.  15.00.  Eventuelle  merknader  til  salær-

forslaget  må være  bostyrer  i hende  innen  sarnme  frist.

Innen  samme  firist  oppfordres  debitor  Michael  Borg  til  å underskrive  og returnere

vedlagte  erklæring  i h.t. konkursloven  § 120 om at opplysningene  i denne

sluttinnberetning  om  konkursdebitors  økonomiske  virksomhet  etter  hans vitende

er ige og uttømmende.  Dersom  han mener  at noe av det som står i

sluttinnberetningen  ikke  er korekt,  oppfordres  han til  å gi tilleggskommentarer

på erklæmgen  eller  på et eget  skriv.

Kristiansan  den 1. februar  2023

Senum







KONKURSBO NR. 22-180739KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: MICHAEL BORG - BORMIC NORWAY BORG - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Schenker AS v/ 3 777,08kr             

Intrum AS

Ref. 31863834

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

2. Ferde AS v/ 15 705,31kr           

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 1SRKRW

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

3. Skatteetaten 173 526,00kr         25 800,00kr       

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

4. Viking Redningstjeneste AS v/ 11 311,94kr           

Intrum AS

Ref. 31158531

Postboks 7055

3007 Drammen

5. Intrum Capital AS v/ 513 635,52kr         

Intrum Obligations AS

Ref. 42261417

Postboks 7055

3007 Drammen

6. Agder Energi Nett AS v/ 8 673,27kr             

Kredinor AS

Saksnr. 29155318

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

7. LOS AS v/ 5 476,92kr             

Kredinor AS

Saksnr. 111659517

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

8. Trafikkforsikringsforeningen v/ 1 151,99kr             

Kredinor AS

Saksnr. 182398922

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

01.02.2023 Side 1 av 3 sider 23-0-22180739 Michael Borg

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:postkreditor@kred.no


KONKURSBO NR. 22-180739KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: MICHAEL BORG - BORMIC NORWAY BORG - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Trafikkforsikringsforeningen v/ 76 695,40kr           

Kredinor AS

Saksnr. 182250622

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

10. Ferde AS v/ 11 561,80kr           

Demand Norge AS

Hsak 672456

tove@demandnorge.no

11. Ferde AS v/ 10 761,32kr           

Demand Norge AS

Hsak 967112

tove@demandnorge.no

12. Schenker AS v/ 1 880,38kr             

intrum AS

Ref. 35084889

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

13. AK Nordic AB v/ 131 108,10kr         

PRA Group Norge AS

Ref. 372425

Postboks 9137 Grønland

0133 Oslo

14. Trafikkforsikringsforeningen v/ 31 476,37kr           

Kredinor AS

Saksnr. 79834821

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

15. Trafikkforsikringsforeningen v/ 121 581,29kr         

Kredinor AS

Saksnr. 254138819

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

16. NAV Innkreving 259 603,00kr         

Ref. 315882, 357611 og 357612

9917 Kirkenes

samarbeidspartnere.navi@skatteetaten.no

01.02.2023 Side 2 av 3 sider 23-0-22180739 Michael Borg

mailto:tove@demandnorge.no
mailto:tove@demandnorge.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:samarbeidspartnere.navi@skatteetaten.no


KONKURSBO NR. 22-180739KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: MICHAEL BORG - BORMIC NORWAY BORG - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

17. Randesund Legesenter AS v/ 2 833,87kr             

Convene Collection AS

Ref. 9BYM58, 9C17RC, 9C2GKY og 9CPNSG

Postboks 483 Skøyen

0213 Oslo

kundeservice@convene.no

18. Unilabs Norge AS v/ 2 927,79kr             

Convene Collection AS

Ref. 9CJHV5 og 9CSG8N

Postboks 483 Skøyen

0213 Oslo

kundeservice@convene.no

19. Codan v/ 2 690,00kr             

Sergel Norge AS

Sak R4M0K7

postboks 177

3201 Sandefjord

no.kundeservice@sergel.com

20. Fjellinjen AS v/ 576,07kr                

Sergel Norge AS

Sak R4Y23R

postboks 177

3201 Sandefjord

no.kundeservice@sergel.com

21. Skatteetaten - Skatteinnkreving 541 648,00kr         

Ref. 2022/6053550

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

22. Statens innkrevingssentral 391 091,69kr         

Ref. 454984

Postboks 455

8601 Mo i Rana

23. Norwegian Lab AS v/ 1 823,81kr             

Gothia AS

Saksnr. 6278820

bobehandling.no@gothiagroup.com

24. Riverty Norway AS v/ 5 174,55kr             

Gothia AS

Saksnr. 6544054

bobehandling.no@gothiagroup.com

Til sammen 2 326 691,47kr     -kr                   -kr                    -kr                 25 800,00kr      -kr                -kr                

01.02.2023 Side 3 av 3 sider 23-0-22180739 Michael Borg

mailto:kundeservice@convene.no
mailto:kundeservice@convene.no
mailto:no.kundeservice@sergel.com
mailto:no.kundeservice@sergel.com
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com

